



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



Formulário de Cotação de Preços

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDIMENTO À TODAS ÀS SECRETARIAS".

2-IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Nome de Fantasia:	EGL Materiais p/ construção LTDA	
Razão Social:		
CNPJ:	37.446.788.0001-74	Nome do Representante:

3-PLANILHA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUAT.	VR. UNIT	VL.TOTAL
1	ARGAMASSA INTERIOR	SC	75	R\$ 15,80	R\$ 1.185
2	ARGAMASSA EXTERNA 20 KG	SC	100	R\$ 32,99	R\$ 3.299
3	BRITA N1	M3	100	R\$ 157,50	R\$ 15.750
4	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 500 LTS	PC	5	R\$ 287,90	R\$ 1.439,50
5	CALPINTURA 8KG	PC	500	R\$ 15,89	R\$ 7.945
6	CAL P/ REBOCO CINZA	PC	150	R\$ 15,90	R\$ 2.385
7	CANO DE ESGOTO 150MM	BR	50	R\$ 249,80	R\$ 12.490
8	CANO DE ESGOTO 100MM	BR	50	R\$ 97,90	R\$ 4.895
9	CANO DE ESGOTO 40MM	BR	20	R\$ 42,90	R\$ 858,00
10	CANO SOLDAVEL 50MM	BR	20	R\$ 58,90	R\$ 1.178,00
11	CAPOTE P/ TELHA DE BARRO	UN	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
12	CASCALHO	M3	200	R\$ 105,90	R\$ 21.180
13	PISO ESMALTADO FORM.45	M3	200	R\$ 19,90	R\$ 3.980
14	CURVA 90 LONGA 40MM ESGOTO	UN	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



15	FECHADURA P/ PORTA DE AÇO	UN	50	R\$ 55,90	R\$ 2.795,00
16	FECHADURA P/ PORTA DE MADEIRA	UN	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
17	FERRO 3/8	BR	100	R\$ 74,99	R\$ 7.499,00
18	FERRO 5/16	BR	100	R\$ 53,90	R\$ 5.390,00
19	LONA BIGODE 8 X 1.0	MTS	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
20	MACHADO COM CABO	UN	5	R\$ 75,50	R\$ 377,50
21	SELADOR ACRILICO LITROS	18 LATA	50	R\$ 52,90	R\$ 2.645,00
22	MASSA CORRIDA ACRILICA 20KG	UN	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
23	PALHA DE AÇO NR.01	UN	20	R\$ 1,80	R\$ 36,00
24	OCULOS INCOLOR DE PROTEÇÃO	UN	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00
25	PORTA DE AÇO 60X210	UN	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
26	PORTA DE AÇO 80X210	UN	20	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00
27	PORTAL 13CM	UN	10	R\$ 159,90	R\$ 1.599,00
28	REJUNTE	UN	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
29	TELHA 2.44X50X4MM	UN	25	R\$ 23,90	R\$ 597,50
30	TIJOLO 8 FUROS	UN	15.000	R\$ 0,90	R\$ 13.500
31	TELHA 2.44X110X6MM ETERNIT	UN	100	R\$ 121,50	R\$ 12.150,00
32	TELHA 3.05X110X6MM ETERNIT	UN	100	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00
33	TELHA 3.66X110X6MM ETERNIT	UN	100	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
34	TRELIÇA 6 MTS	UN	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
35	TRELIÇA 12M	UN	50	R\$ 89,90	R\$ 4.495,00
36	ABRAÇADEIRA 1/2	UN	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
37	ABRAÇADEIRA P. ENF GATO 100	UN	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
38	ÁGUA RAZ	LT	20	R\$ 38,90	R\$ 778,00
39	ARAME COZIDO Nº18	KG	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



40	ARAME GALVANIZADO N 16	KG		R\$	R\$
41	ARCO DE SERRA	PC	20	23,90	478,00
42	BÓIA P/ CAIXAD' ÁGUA ¾ X1/2	PC	5	53,00	265,00
43	BROCA 8MM	UN	5	22,80	114,00
44	CABO CAIPIRA ENXADA	UN	10	14,10	141,00
45	CADEADO 25MM	UN	10	15,50	155,00
46	CADEADO 40MM	UN	20	18,80	376,00
47	CADEADO 50MM	UN	10	34,00	340,00
48	CAIXA DE DESCARGA	UN	10	43,00	430,00
49	COLA CANO 75GR	UN	10	28,90	289,00
50	COLA 175GR	UN	20	9,90	198,00
51	CORDA 10MM	MTS	30	19,80	594,00
52	CORDA 5MM	MTS	50	2,10	105,00
53	CORDA 6MM	MTS	50	0,90	45,00
54	CORDA 8MM	MTS	20	1,80	36,00
55	CORDA 12 MM	MTS	30	1,90	57,00
56	JOELHO ESGOTO 100	UN	10	3,00	30,00
57	JOELHO ESGOTO 40	UN	20	10,10	202,00
58	JOELHO ESGOTO 50	UN	20	2,50	50,00
59	JOELHO SOLDÁVEL 50	UN	20	4,20	84,00
60	DESEMPENADEIRA CORRUGADA 18X30	UN	20	5,00	100,00
61	DISCO DIAMANTADO P/ MAQUITA	UN	10	12,90	129,00
62	DOBRADIÇA 3. ½	UN	10	22,90	229,00
			10	7,50	75,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



63	ENXADA C/CABO	UN	10	R\$ 42,80	R\$ 428,00
64	ENXADÃO C/CABO	UN	10	R\$ 49,90	R\$ 499,00
65	ESPÁTULA N 10 80MM	PC	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
66	FACÃO P. CANA13	UN	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
67	FITA CREPE 25X50	UN	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
68	FITA CREPE 50X50	UN	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
69	FITA VEDA ROSCA 50MT	UN	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
70	FITA ZEBRADA C/200MT	UN	50	R\$ 19,60	R\$ 980,00
71	CAIXA SISTEMA X 1 TECLA	UN	80	R\$ 9,80	R\$ 784,00
72	LIMA PARA ENXADA	UN	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
73	LINHA PEDREIRO	UN	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00
74	LIXA D'AGUA 180	UN	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
75	LIXA D'AGUA80	UN	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
76	LIXA D'AGUA120	UN	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00
77	LIXA D'AGUA 150	UN	50	R\$ 1,90	R\$ 95,00
78	LIXA MASSA80	UN	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
79	LIXA MASSA 150	UN	20	R\$ 1,20	R\$ 24,00
80	PARAFUSO PARA VASO	UN	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
81	PARAFUSO P/ TELHA ETERNIT	UN	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
82	PINCEL 3/4 POL	UN	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
83	PINCEL 1/2 POL	UN	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
84	PINCEL 3 POL	UN	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
85	PINCEL 1 POL	UN	10	R\$ 9,10	R\$ 91,00
86	PONTEIRO 3/4X10	UN	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00
87	PARAFUSOS PARA TELHÃO	UN	500	R\$ 1,29	R\$ 645,00
88	CIMENTO 50KG	SC	800	R\$ 32,80	R\$ 26.240,00
89	TINTA ESMALTADA 3.6	UN	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
90	TINTA ESMALTADA 900 ML	UN	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
91	TINTA LATEX 3.6	UN	20	R\$ 59,80	R\$ 1.196,00
92	TINTA PVA 18 LTs	UN	50	R\$ 189,90	R\$ 9.495,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



93	CANAleta CINZA 20x10x2.0	PC	20	R\$ 9.90	R\$ 198.00
94	CANAleta CINZA 20x20x2.0	PC	20	R\$ 18.00	R\$ 360.00
95	CANAleta CINZA 30x30x2.0	PC	20	R\$ 18.90	R\$ 378.00
96	CANAleta CINZA 50x50x2.0	PC	20	R\$ 28.00	R\$ 560.00
97	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	PC	20	R\$ 42.00	R\$ 840.00
98	FIO RÍGIDO 1.5 MM (100 METROS)	MTS	600	R\$ 2.20	R\$ 1.320.00
99	FIO RÍGIDO 10 MM (100 METROS)	MTS	400	R\$ 11.00	R\$ 4.400.00
100	FIO PARALELO 2,5 MM	MTS	2000	R\$ 2.50	R\$ 5.000.00
101	FITA ISOLANTE 10 MTS	UN	20	R\$ 9.50	R\$ 190.00
102	INTERRUPTOR 1 SELEÇÃO SIMPLES EMBUTIR	UN	10	R\$ 5.60	R\$ 56.00
103	INTERRUPTOR 1 TECLA EXT	UN	10	R\$ 10.20	R\$ 102.00
104	INTERRUPTOR C/ TOMADA	UN	10	R\$ 11.80	R\$ 118.00
105	INTERRUPTOR DUPLO C/ TOMADA	UN	50	R\$ 18.90	R\$ 945.00
106	SOQUETE DE LOUÇA E 27	UN	10	R\$ 3.90	R\$ 39.00
107	TOMADA PORRC. 02 POLO 30AMP	UN	50	R\$ 17.80	R\$ 890.00
108	PREGO 10 X 10	PC	10	R\$ 20.10	R\$ 201.00
109	PREGO 12 X 12	PC	10	R\$ 20.50	R\$ 205.00
110	PREGO 15 X 15	PC	30	R\$ 20.50	R\$ 615.00
111	PREGO 17 X 21	PC	50	R\$ 21.80	R\$ 1.090.00
112	PREGO 18 X 27	PC	20	R\$ 21.80	R\$ 436.00
113	PREGO 19 X 36	PC	30	R\$ 21.80	R\$ 654.00
114	PREGO TELHADO 18 X 30	PC	30	R\$ 18.99	R\$ 569.70
115	PREGO 22 X 48	PC	50	R\$ 15.10	R\$ 755.00
116	PREGO 26 X 72	PC	50	R\$ 15.80	R\$ 790.00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



117	REGISTRO DE BRONZE	UN	50	R\$ 52.60	R\$ 2.630,00
118	ROLDANA PLASTICA 3/4	UN	300	R\$ 0.59	R\$ 177,00
119	ROLO DE ESPUMA 23 CM	UN	50	R\$ 9.90	R\$ 495,00
120	ROLO DE ESPUMA 9 CM	UN	30	R\$ 7.50	R\$ 225,00
121	ROLO DE LÃ 9 CM	UN	30	R\$ 8.80	R\$ 264,00
122	SIFÃO SANFONADO	UN	30	R\$ 9.99	R\$ 299,70
123	THINNER GALÃO 5LIT	UN	60	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00
125	TINTA ACRILICA 3.6 ML	UN	50	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00
126	TINTA LATEX 18 LIT	UN	20	R\$ 190,90	R\$ 3.818,00
127	TINTA P PISO 18 LIT	UN	20	R\$ 222,80	R\$ 4.456,00
128	TINTA SEMI BRILHO 18 LTS	UN	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00
129	TORNEIRA INOX BICA MÓVEL	UN	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
130	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UN	10	R\$ 5,20	R\$ 52,00
131	TORNEIRA PARA FILTRO	UN	10	R\$ 6,10	R\$ 61,00
132	ZARCÃO 3.6 LIT	UN	10	R\$ 55,90	R\$ 559,00
133	PORTA DE MADEIRA 0,90X2,10	UN	10	R\$ 159,90	R\$ 1.599,00
134	AREIA LAVADA	MTS	100	R\$ 62,80	R\$ 6.280,00
135	TOMADA DUPLA	UN	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
136	LUVA PIGMENTADA PANO	PAR	40	R\$ 5,90	R\$ 236,00
137	BOTINA N°37-38	PAR	15	R\$ 67,80	R\$ 1.017,00
138	BOTINA N°39-40	PAR	15	R\$ 67,80	R\$ 1.017,00
139	BOTINA N°41-42	PAR	15	R\$ 67,80	R\$ 1.017,00
140	BOTINA N°43-44	PAR	15	R\$ 67,80	R\$ 1.017,00
141	CARRINHO DE MÃO	UN	5	R\$ 180,50	R\$ 902,50



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



142	TORNEIRA JARDIM PRETA	UN	30	R\$	R\$
				4.20	126,00
143	PÁ C/ CABO	UN	10	R\$	R\$
				55,90	559,00
144	FIO 2,5 MM FLEXIVEL	MT	50	R\$	R\$
				2,90	145,00
145	FIO 4.0 MM FLEXIVEL	MT	100	R\$	R\$
				4.50	450,00
146	FIO 6.0 MM FLEXIVEL	MT	100	R\$	R\$
				6.80	680,00
147	FIO 10.0 MM FLEXIVEL	MT	50	R\$	R\$
				12.80	640,00
148	ASSENTO SANITÁRIO COMUM	UN	20	R\$	R\$
				30,00	600,00
149	VASO SANITÁRIO	UN	10	R\$	R\$
				140,00	1.400,00
150	ASSENTO SANITÁRIO C/ ALMOFADA	UN	20	R\$	R\$
				85,90	1.718,00
151	RASTELO PLÁSTICO 23 DENTE	UN	10	R\$	R\$
				31,90	319,00
152	SPRAY ANTI FERRUGEM	UN	10	R\$	R\$
				12,00	120,00
153	JOELHO 3/4	UN	100	R\$	R\$
				1,80	180,00
154	JOELHO 1/2	UN	100	R\$	R\$
				0,90	90,00
155	JOELHO LR3/4	UN	100	R\$	R\$
				2,90	290,00
156	TEE LR 3/4	UN	100	R\$	R\$
				2,50	250,00
157	TEE LR LATÃO 3/4	UN	100	R\$	R\$
				6,00	600,00
158	PICARETA	UN	15	R\$	R\$
				99,00	1.485,00
159	VASSOURÃO	UN	10	R\$	R\$
				42,00	420,00
TOTAL					R\$ 305.995,40

4. Valor Total cotados pela empresa por extenso:

Local e data, _____ de _____ de 2021.

37.446.788/0001-74

EGL Materiais para
Construção LTDA.

Av. Antônio F. Sobrinho, n°920
Centro - CEP 78820-000 - Jaciara MT



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



Formulário de Cotação de Preços

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDIMENTO À TODAS ÀS SECRETARIAS".

2-IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Nome de Fantasia:	Comoras Materias para Construção	
Razão Social:	Arlindo Comora Pablos	
CNPJ:	86.907.318/0004-19	Nome do Representante:

3-PLANILHA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUAT.	VR. UNIT	VL.TOTAL
1	ARGAMASSA INTERIOR	SC	75	R\$ 14.39	R\$ 1.079,25
2	ARGAMASSA EXTERNA 20 KG	SC	100	R\$ 32,31	R\$ 3.231,00
3	BRITA N1	M3	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
4	CAIXA DÁGUA FIBRA 500 LTS	PC	5	R\$ 281,93	R\$ 1.409,65
5	CALPINTURA 8KG	PC	500	R\$ 10,97	R\$ 5.485,00
6	CAL P/ REBOCO CINZA	PC	150	R\$ 11,69	R\$ 1.753,50
7	CANO DE ESGOTO 150MM	BR	50	R\$ 233,01	R\$ 11.650,50
8	CANO DE ESGOTO 100MM	BR	50	R\$ 101,70	R\$ 5.085,00
9	CANO DE ESGOTO 40MM	BR	20	R\$ 43,11	R\$ 862,20
10	CANO SOLDAVEL 50MM	BR	20	R\$ 51,21	R\$ 1.024,20
11	CAPOTE P/ TELHA DE BARRO	UN	60	R\$ 4,05	R\$ 243,00
12	CASCALHO	M3	200	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
13	PISO ESMALTADO FORM.45	M3	200	R\$ 18,99	R\$ 3.798,00
14	CURVA 90 LONGA 40MM ESGOTO	UN	20	R\$ 8,09	R\$ 161,80



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



15	FECHADURA P/ PORTA DE AÇO	UN	50	R\$ 53.01	R\$ 2.650,50
16	FECHADURA P/ PORTA DE MADEIRA	UN	10	R\$ 62.50	R\$ 625,00
17	FERRO 3/8	BR	100	R\$ 74.90	R\$ 7.490,00
18	FERRO 5/16	BR	100	R\$ 52.90	R\$ 5.290,00
19	LONA BIGODE 8 X 1.0	MTS	200	R\$ 1.08	R\$ 216,00
20	MACHADO COM CABO	UN	5	R\$ 74.69	R\$ 373,45
21	SELADOR ACRILICO 18 LITROS	LATA	50	R\$ 48.90	R\$ 2.445,00
22	MASSA CORRIDA ACRILICA 20KG	UN	20	R\$ 36.01	R\$ 720,20
23	PALHA DE AÇO NR.01	UN	20	R\$ 1.35	R\$ 27,00
24	OCULOS INCOLOR DE PROTEÇÃO	UN	100	R\$ 6.29	R\$ 629,00
25	PORTA DE AÇO 60X210	UN	5	R\$ 300.51	R\$ 1.502,55
26	PORTA DE AÇO 80X210	UN	20	R\$ 300.90	R\$ 6.018,00
27	PORTAL 13CM	UN	10	R\$ 170.91	R\$ 1.709,10
28	REJUNTE	UN	10	R\$ 3.59	R\$ 35,90
29	TELHA 2.44X50X4MM	UN	25	R\$ 21.51	R\$ 537,75
30	TIJOLO 8 FUROS	UN	15.000	R\$ 0.79	R\$ 11.850,00
31	TELHA 2.44X110X6MM ETERNIT	UN	100	R\$ 109.91	R\$ 10.791,00
32	TELHA 3.05X110X6MM ETERNIT	UN	100	R\$ 116.91	R\$ 11.691,00
33	TELHA 3.66X110X6MM ETERNIT	UN	100	R\$ 119.80	R\$ 11.980,00
34	TRELIÇA 6 MTS	UN	50	R\$ 54.90	R\$ 2.745,00
35	TRELIÇA 12M	UN	50	R\$ 109.30	R\$ 5.465,00
36	ABRAÇADEIRA 1/2	UN	10	R\$ 0.99	R\$ 9,90
37	ABRAÇADEIRA P. ENF GATO 100	UN	500	R\$ 0.14	R\$ 70,00
38	ÁGUA RAZ	LT	20	R\$ 74.69	R\$ 1.493,80
39	ARAME COZIDO Nº18	KG	20	R\$ 17.09	R\$ 341,80



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



40	ARAME GALVANIZADO N 16	KG	20	R\$ 21.59	R\$ 431,80
41	ARCO DE SERRA	PC	5	R\$ 47.69	R\$ 238,45
42	BÓIA P/ CAIXAD' ÁGUA ¾ X1/2	PC	5	R\$ 38.90	R\$ 194,50
43	BROCA 8MM	UN	10	R\$ 14.39	R\$ 143,90
44	CABO CAIPIRA ENXADA	UN	10	R\$ 8.09	R\$ 80,90
45	CADEADO 25MM	UN	20	R\$ 17.99	R\$ 359,80
46	CADEADO 40MM	UN	10	R\$ 31.49	R\$ 314,90
47	CADEADO 50MM	UN	10	R\$ 48.24	R\$ 482,40
48	CAIXA DE DESCARGA	UN	10	R\$ 22.14	R\$ 221,40
49	COLA CANO 75GR	UN	20	R\$ 13.05	R\$ 261,00
50	COLA 175GR	UN	30	R\$ 24.68	R\$ 740,40
51	CORDA 10MM	MTS	50	R\$ 1.44	R\$ 72,00
52	CORDA 5MM	MTS	50	R\$ 0.72	R\$ 36,00
53	CORDA 6MM	MTS	20	R\$ 0.89	R\$ 17,80
54	CORDA 8MM	MTS	30	R\$ 1.26	R\$ 37,80
55	CORDA 12 MM	MTS	10	R\$ 2.61	R\$ 26,10
56	JOELHO ESGOTO 100	UN	20	R\$ 7.11	R\$ 142,20
57	JOELHO ESGOTO 40	UN	20	R\$ 1.79	R\$ 35,80
58	JOELHO ESGOTO 50	UN	20	R\$ 3.59	R\$ 71,80
59	JOELHO SOLDÁVEL 50	UN	20	R\$ 3.51	R\$ 70,20
60	DESEMPENADEIRA 18X30 CORRUGADA	UN	10	R\$ 6.29	R\$ 62,90
61	DISCO DIAMANTADO P/ MAQUITA	UN	10	R\$ 16.19	R\$ 161,90
62	DOBRADIÇA 3. ½	UN	10	R\$ 8.99	R\$ 89,90



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



63	ENXADA C/CABO	UN	10	R\$ 34.82	R\$ 348,20
64	ENXADÃO C/CABO	UN	10	R\$ 45.89	R\$ 458,90
65	ESPÁTULA N 10 80MM	PC	5	R\$ 7.19	R\$ 35,95
66	FACÃO P. CANA13	UN	10	R\$ 30.59	R\$ 305,90
67	FITA CREPE 25X50	UN	20	R\$ 4.49	R\$ 89,80
68	FITA CREPE 50X50	UN	20	R\$ 10.79	R\$ 215,80
69	FITA VEDA ROSCA 50MT	UN	50	R\$ 6.29	R\$ 314,50
70	FITA ZEBRADA C/200MT	UN	50	R\$ 17.09	R\$ 854,50
71	CAIXA SISTEMA X 1 TECLA	UN	80	R\$ 8.09	R\$ 647,20
72	LIMA PARA ENXADA	UN	10	R\$ 16.19	R\$ 161,90
73	LINHA PEDREIRO	UN	10	R\$ 8.99	R\$ 89,90
74	LIXA D'AGUA 180	UN	50	R\$ 2.06	R\$ 103,00
75	LIXA D'AGUA80	UN	50	R\$ 2.16	R\$ 108,00
76	LIXA D'AGUA120	UN	50	R\$ 2.69	R\$ 134,50
77	LIXA D'AGUA 150	UN	50	R\$ 3.14	R\$ 157,00
78	LIXA MASSA80	UN	50	R\$ 1.17	R\$ 58,50
79	LIXA MASSA 150	UN	20	R\$ 0.90	R\$ 18,00
80	PARAFUSO PARA VASO	UN	10	R\$ 3.59	R\$ 35,90
81	PARAFUSO P/ TELHA ETERNIT	UN	100	R\$ 2.08	R\$ 208,00
82	PINCEL 3/4 POL	UN	10	R\$ 2.99	R\$ 29,90
83	PINCEL1/2 POL	UN	10	R\$ 2.25	R\$ 22,50
84	PINCEL 3 POL	UN	10	R\$ 10.35	R\$ 103,50
85	PINCEL 1 POL	UN	10	R\$ 10.19	R\$ 101,90
86	PONTEIRO 3/4X10	UN	10	R\$ 16.20	R\$ 162,00
87	PARAFUSOS PARA TELHÃO	UN	500	R\$ 1.16	R\$ 580,00
88	CIMENTO 50KG	SC	800	R\$ 30.89	R\$ 24.712,00
89	TINTA ESMALTADA 3.6	UN	100	R\$ 74.16	R\$ 7.416,00
90	TINTA ESMALTADA 900 ML	UN	10	R\$ 20.07	R\$ 200,70
91	TINTA LATEX 3.6	UN	20	R\$ 55.79	R\$ 1.115,80
92	TINTA PVA 18 LTs	UN	50	R\$ 189.00	R\$ 9.450,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



93	CANAleta CINZA 20x10x2.0	PC	20	R\$ 9.81	R\$ 196,20
94	CANAleta CINZA 20x20x2.0	PC	20	R\$ 12.10	R\$ 242,00
95	CANAleta CINZA 30x30x2.0	PC	20	R\$ 16.20	R\$ 324,00
96	CANAleta CINZA 50x50x2.0	PC	20	R\$ 21.50	R\$ 430,00
97	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	PC	20	R\$ 35.01	R\$ 700,20
98	FIO RÍGIDO 1.5 MM (100 METROS)	MTS	600	R\$ 1.61	R\$ 966,00
99	FIO RÍGIDO 10 MM (100 METROS)	MTS	400	R\$ 10.43	R\$ 4.172,00
100	FIO PARALELO 2,5 MM	MTS	2000	R\$ 2.60	R\$ 5.200
101	FITA ISOLANTE 10 MTS	UN	20	R\$ 8.01	R\$ 160,20
102	INTERRUPTOR 1 SELEÇÃO SIMPLES EMBUTIR	UN	10	R\$ 4.49	R\$ 44,90
103	INTERRUPTOR 1 TECLA EXT	UN	10	R\$ 9.35	R\$ 93,50
104	INTERRUPTOR C/ TOMADA	UN	10	R\$ 11.69	R\$ 116,90
105	INTERRUPTOR DUPLO C/ TOMADA	UN	50	R\$ 16.50	R\$ 825,00
106	SOQUETE DE LOUÇA E 27	UN	10	R\$ 2.69	R\$ 26,90
107	TOMADA PORRC. 02 POLO 30AMP	UN	50	R\$ 13.49	R\$ 674,50
108	PREGO 10 X 10	PC	10	R\$ 20.33	R\$ 203,30
109	PREGO 12 X 12	PC	10	R\$ 20.69	R\$ 206,90
110	PREGO 15 X 15	PC	30	R\$ 14.39	R\$ 431,70
111	PREGO 17 X 21	PC	50	R\$ 15.29	R\$ 764,50
112	PREGO 18 X 27	PC	20	R\$ 18.59	R\$ 371,80
113	PREGO 19 X 36	PC	30	R\$ 18.39	R\$ 551,70
114	PREGO TELHADO 18 X 30	PC	30	R\$ 18.90	R\$ 567,00
115	PREGO 22 X 48	PC	50	R\$ 14.39	R\$ 719,50
116	PREGO 26 X 72	PC	50	R\$ 14.39	R\$ 719,50



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



117	REGISTRO DE BRONZE	UN	50	R\$ 75.59	R\$ 3.779,50
118	ROLDANA PLASTICA 3/4	UN	300	R\$ 0.27	R\$ 81,00
119	ROLO DE ESPUMA 23 CM	UN	50	R\$ 7.19	R\$ 359,50
120	ROLO DE ESPUMA 9 CM	UN	30	R\$ 2.79	R\$ 83,70
121	ROLO DE LÃ 9 CM	UN	30	R\$ 6.29	R\$ 188,70
122	SIFÃO SANFONADO	UN	30	R\$ 8.99	R\$ 269,70
123	THINNER GALÃO 5LIT	UN	60	R\$ 71.01	R\$ 4.260,60
125	TINTA ACRILICA 3.6 ML	UN	50	R\$ 55.79	R\$ 2.789,50
126	TINTA LATEX 18 LIT	UN	20	R\$ 189,00	R\$ 3.780,00
127	TINTA P PISO 18 LIT	UN	20	R\$ 214.20	R\$ 4.284,00
128	TINTA SEMI BRILHO 18 LTS	UN	50	R\$ 287.99	R\$ 14.399,50
129	TORNEIRA INOX BICA MÓVEL	UN	10	R\$ 57.59	R\$ 575,90
130	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UN	10	R\$ 4.95	R\$ 49,50
131	TORNEIRA PARA FILTRO	UN	10	R\$ 5.60	R\$ 56,00
132	ZARCÃO 3.6 LIT	UN	10	R\$ 89.82	R\$ 898,20
133	PORTA DE MADEIRA 0,90X2,10	UN	10	R\$ 158.31	R\$ 1.583,10
134	AREIA LAVADA	MTS	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
135	TOMADA DUPLA	UN	50	R\$ 10.35	R\$ 517,50
136	LUVA PIGMENTADA PANO	PAR	40	R\$ 5.50	R\$ 220,00
137	BOTINA Nº37-38	PAR	15	R\$ 79.19	R\$ 1.187,85
138	BOTINA Nº39-40	PAR	15	R\$ 79.19	R\$ 1.187,85
139	BOTINA Nº41-42	PAR	15	R\$ 79.19	R\$ 1.187,85
140	BOTINA Nº43-44	PAR	15	R\$ 79.19	R\$ 1.187,85
141	CARRINHO DE MÃO	UN	5	R\$ 179.10	R\$ 895,50



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



142	TORNEIRA JARDIM PRETA	UN	30	R\$ 3.50	R\$ 105.00
143	PÁ C/ CABO	UN	10	R\$ 60.12	R\$ 601.20
144	FIO 2,5 MM FLEXIVEL	MT	50	R\$ 2.60	R\$ 130.00
145	FIO 4.0 MM FLEXIVEL	MT	100	R\$ 4.22	R\$ 422.00
146	FIO 6.0 MM FLEXIVEL	MT	100	R\$ 6.11	R\$ 611.00
147	FIO 10.0 MM FLEXIVEL	MT	50	R\$ 10.43	R\$ 521.50
148	ASSENTO SANITÁRIO COMUM	UN	20	R\$ 28.45	R\$ 569.00
149	VASO SANITÁRIO	UN	10	R\$ 127.71	R\$ 1.277.10
150	ASSENTO SANITÁRIO C/ ALMOFADA	UN	20	R\$ 89.09	R\$ 1.781.80
151	RASTELO PLÁSTICO 23 DENTE	UN	10	R\$ 33.29	R\$ 332.90
152	SPRAY ANTI FERRUGEM	UN	10	R\$ 10.35	R\$ 103.50
153	JOELHO 3/4	UN	100	R\$ 1.79	R\$ 179.00
154	JOELHO 1/2	UN	100	R\$ 0.90	R\$ 90.00
155	JOELHO LR3/4	UN	100	R\$ 1.99	R\$ 199.00
156	TEE LR 3/4	UN	100	R\$ 2.99	R\$ 299.00
157	TEE LR LATÃO 3/4	UN	100	R\$ 2.11	R\$ 211.00
158	PICARETA	UN	15	R\$ 103.95	R\$ 1.559.25
159	VASSOURÃO	UN	10	R\$ 35.99	R\$ 359.90
TOTAL					R\$ 282.912.00

4. Valor Total cotados pela empresa por extenso:

Local e data, _____ (____) - ____ de _____ de 2021.

CANOVA MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO
Arlindo Canova Pablos
CNPJ: 86.907.318/0004-19 I.E.: 13.638.189-8
Av. Piracicaba, 831 - Centro - Fone (66)3461-1070
CEP: 78.820-000 - Jaciara - Mato Grosso
Karine



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



Formulário de Cotação de Preços

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDIMENTO À TODAS ÀS SECRETARIAS".

2-IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Nome de Fantasia:	MA COJOTENCÃO
Razão Social:	MARCOS A. ALVES TEIXEIRA E COJOTENCÃO - ME
CNPJ:	22.058.099/0002-04
Nome do Representante:	MARCOS GUSTAVO ALVES

3-PLANILHA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUAT.	VR. UNIT	VL.TOTAL
1	ARGAMASSA INTERIOR	SC	75	R\$ 16,00	R\$ 1.200
2	ARGAMASSA EXTERNA 20 KG	SC	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200
3	BRITA N1	M3	100	R\$ 165,00	R\$ 16.500
4	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 500 LTS	PC	5	R\$ 290,00	R\$ 1.450
5	CALPINTURA 8KG	PC	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000
6	CAL P/ REBOCO CINZA	PC	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400
7	CANO DE ESGOTO 150MM	BR	50	R\$ 189,00	R\$ 9.450
8	CANO DE ESGOTO 100MM	BR	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250
9	CANO DE ESGOTO 40MM	BR	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
10	CANO SOLDÁVEL 50MM	BR	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600
11	CAPOTE P/ TELHA DE BARRO	UN	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00
12	CASCALHO	M3	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000
13	PISO ESMALTADO FORM.45	M3	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800
14	CURVA 90 LONGA 40MM ESGOTO	UN	20	R\$ 13,50	R\$ 270,00

Marcos Antonio Alves



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



15	FECHADURA P/ PORTA DE AÇO	UN	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200
16	FECHADURA P/ PORTA DE MADEIRA	UN	10	R\$ 62,00	R\$ 620,00
17	FERRO 3/8	BR	100	R\$ 73,00	R\$ 7.300
18	FERRO 5/16	BR	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500
19	LONA BIGODE 8 X 1.0	MTS	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200
20	MACHADO COM CABO	UN	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
21	SELADOR ACRILICO 18 LITROS	LATA	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750
22	MASSA CORRIDA ACRILICA 20KG	UN	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500
23	PALHA DE AÇO NR.01	UN	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
24	OCULOS INCOLOR DE PROTEÇÃO	UN	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000
25	PORTA DE AÇO 60X210	UN	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000
26	PORTA DE AÇO 80X210	UN	20	R\$ 407,00	R\$ 8.140
27	PORTAL 13CM	UN	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200
28	REJUNTE	UN	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
29	TELHA 2.44X50X4MM	UN	25	R\$ 25,90	R\$ 647,50
30	TIJOLO 8 FUROS	UN	15.000	R\$ 0,85	R\$ 12.750
31	TELHA 2.44X110X6MM ETERNIT	UN	100	R\$ 119,90	R\$ 11.990
32	TELHA 3.05X110X6MM ETERNIT	UN	100	R\$ 130,00	R\$ 13.000
33	TELHA 3.66X110X6MM ETERNIT	UN	100	R\$ 159,90	R\$ 15.990
34	TRELIÇA 6 MTS	UN	50	R\$ 52,90	R\$ 2.645
35	TRELIÇA 12M	UN	50	R\$ 57,00	R\$ 2.850
36	ABRAÇADEIRA 1/2	UN	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
37	ABRAÇADEIRA P. ENF GATO 100	UN	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00
38	ÁGUA RAZ	LT	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
39	ARAME COZIDO Nº18	KG	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



40	ARAME GALVANIZADO N 16	KG	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
41	ARCO DE SERRA	PC	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
42	BÓIA P/ CAIXAD' ÁGUA ¾ X1/2	PC	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
43	BROCA 8MM	UN	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
44	CABO CAIPIRA ENXADA	UN	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
45	CADEADO 25MM	UN	20	R\$ 15,92	R\$ 318,40
46	CADEADO 40MM	UN	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
47	CADEADO 50MM	UN	10	R\$ 41,58	R\$ 415,80
48	CAIXA DE DESCARGA	UN	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
49	COLA CANO 75GR	UN	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
50	COLA 175GR	UN	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
51	CORDA 10MM	MTS	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
52	CORDA 5MM	MTS	50	R\$ 1,10	R\$ 55,00
53	CORDA 6MM	MTS	20	R\$ 1,35	R\$ 27,00
54	CORDA 8MM	MTS	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
55	CORDA 12 MM	MTS	10	R\$ 2,75	R\$ 27,50
56	JOELHO ESGOTO 100	UN	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
57	JOELHO ESGOTO 40	UN	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
58	JOELHO ESGOTO 50	UN	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
59	JOELHO SOLDÁVEL 50	UN	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
60	DESEMPENADEIRA 18X30 CORRUGADA	UN	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
61	DISCO DIAMANTADO P/ MAQUITA	UN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
62	DOBRADIÇA 3. ½	UN	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



63	ENXADA C/CABO	UN	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
64	ENXADÃO C/CABO	UN	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
65	ESPÁTULA N 10 80MM	PC	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
66	FACÃO P. CANA13	UN	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
67	FITA CREPE 25X50	UN	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
68	FITA CREPE 50X50	UN	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
69	FITA VEDA ROSCA 50MT	UN	50	R\$ 8,63	R\$ 431,50
70	FITA ZEBRADA C/200MT	UN	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000
71	CAIXA SISTEMA X 1 TECLA	UN	80	R\$ 11,66	R\$ 932,80
72	LIMA PARA ENXADA	UN	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
73	LINHA PEDREIRO	UN	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
74	LIXA D'AGUA 180	UN	50	R\$ 2,08	R\$ 104,00
75	LIXA D'AGUA80	UN	50	R\$ 2,08	R\$ 104,00
76	LIXA D'AGUA120	UN	50	R\$ 2,02	R\$ 101,00
77	LIXA D'AGUA 150	UN	50	R\$ 1,46	R\$ 73,00
78	LIXA MASSA80	UN	50	R\$ 1,67	R\$ 83,50
79	LIXA MASSA 150	UN	20	R\$ 1,46	R\$ 29,20
80	PARAFUSO PARA VASO	UN	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
81	PARAFUSO P/ TELHA ETERNIT	UN	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
82	PINCEL 3/4 POL	UN	10	R\$ 4,56	R\$ 45,60
83	PINCEL1/2 POL	UN	10	R\$ 2,91	R\$ 29,10
84	PINCEL 3 POL	UN	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
85	PINCEL 1 POL	UN	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
86	PONTEIRO 3/4X10	UN	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
87	PARAFUSOS PARA TELHÃO	UN	500	R\$ 1,10	R\$ 550,00
88	CIMENTO 50KG	SC	800	R\$ 35,00	R\$ 28.000
89	TINTA ESMALTADA 3.6	UN	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500
90	TINTA ESMALTADA 900 ML	UN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
91	TINTA LATEX 3.6	UN	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500
92	TINTA PVA 18 LTs	UN	50	R\$ 19,00	R\$ 9,500



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



93	CANALETA CINZA 20x10x2.0	PC	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
94	CANALETA CINZA 20x20x2.0	PC	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
95	CANALETA CINZA 30x30x2.0	PC	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
96	CANALETA CINZA 50x50x2.0	PC	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
97	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	PC	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040
98	FIO RÍGIDO 1.5 MM (100 METROS)	MTS	600	R\$ 2,50	R\$ 375,00
99	FIO RÍGIDO 10 MM (100 METROS)	MTS	400	R\$ 12,00	R\$ 600,00
100	FIO PARALELO 2,5 MM	MTS	2000	R\$ 2,82	R\$ 144,50
101	FITA ISOLANTE 10 MTS	UN	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
102	INTERRUPTOR 1 SELEÇÃO SIMPLES EMBUTIR	UN	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
103	INTERRUPTOR 1 TECLA EXT	UN	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
104	INTERRUPTOR C/ TOMADA	UN	10	R\$ 9,91	R\$ 99,10
105	INTERRUPTOR DUPLO C/ TOMADA	UN	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000
106	SOQUETE DE LOUÇA E 27	UN	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
107	TOMADA PORRC. 02 POLO 30AMP	UN	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300
108	PREGO 10 X 10	PC	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
109	PREGO 12 X 12	PC	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
110	PREGO 15 X 15	PC	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
111	PREGO 17 X 21	PC	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
112	PREGO 18 X 27	PC	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
113	PREGO 19 X 36	PC	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
114	PREGO TELHADO 18 X 30	PC	30	R\$ 22,66	R\$ 679,80
115	PREGO 22 X 48	PC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
116	PREGO 26 X 72	PC	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



117	REGISTRO DE BRONZE	UN	50	R\$ 22.66	R\$ 679.80
118	ROLDANA PLASTICA 3/4	UN	300	R\$ 0.70	R\$ 210.00
119	ROLO DE ESPUMA 23 CM	UN	50	R\$ 17.56	R\$ 878.00
120	ROLO DE ESPUMA 9 CM	UN	30	R\$ 7.00	R\$ 210.00
121	ROLO DE LÃ 9 CM	UN	30	R\$ 9.81	R\$ 294.30
122	SIFÃO SANFONADO	UN	30	R\$ 9.84	R\$ 295.20
123	THINNER GALÃO 5LIT	UN	60	R\$ 65.00	R\$ 3.900
125	TINTA ACRILICA 3.6 ML	UN	50	R\$ 55.00	R\$ 2.750
126	TINTA LATEX 18 LIT	UN	20	R\$ 187.00	R\$ 3.740
127	TINTA P PISO 18 LIT	UN	20	R\$ 240.00	R\$ 4.800
128	TINTA SEMI BRILHO 18 LTS	UN	50	R\$ 330.00	R\$ 16.500
129	TORNEIRA INOX BICA MÓVEL	UN	10	R\$ 89.00	R\$ 890.00
130	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UN	10	R\$ 7.50	R\$ 75.00
131	TORNEIRA PARA FILTRO	UN	10	R\$ 7.50	R\$ 75.00
132	ZARCÃO 3.6 LIT	UN	10	R\$ 50.00	R\$ 500.00
133	PORTA DE MADEIRA 0,90X2,10	UN	10	R\$ 175.00	R\$ 1.750
134	AREIA LAVADA	MTS	100	R\$ 70.00	R\$ 7.000
135	TOMADA DUPLA	UN	50	R\$ 17.00	R\$ 850.00
136	LUVA PIGMENTADA PANO	PAR	40	R\$ 6.40	R\$ 256.00
137	BOTINA N°37-38	PAR	15	R\$ 65.00	R\$ 975.00
138	BOTINA N°39-40	PAR	15	R\$ 65.00	R\$ 975.00
139	BOTINA N°41-42	PAR	15	R\$ 65.00	R\$ 975.00
140	BOTINA N°43-44	PAR	15	R\$ 65.00	R\$ 975.00
141	CARRINHO DE MÃO	UN	5	R\$ 180.00	R\$ 900.00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA:
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



142	TORNEIRA JARDIM PRETA	UN	30	R\$	R\$
				6,00	180,00
143	PÁ C/ CABO	UN	10	R\$	R\$
				50,00	500,00
144	FIO 2,5 MM FLEXIVEL	MT	50	R\$	R\$
				2,70	135,00
145	FIO 4.0 MM FLEXIVEL	MT	100	R\$	R\$
				4,20	420,00
146	FIO 6.0 MM FLEXIVEL	MT	100	R\$	R\$
				7,50	750,00
147	FIO 10.0 MM FLEXIVEL	MT	50	R\$	R\$
				12,50	625,00
148	ASSENTO SANITÁRIO COMUM	UN	20	R\$	R\$
				35,00	700,00
149	VASO SANITÁRIO	UN	10	R\$	R\$
				165,00	1.650,00
150	ASSENTO SANITÁRIO C/ ALMOFADA	UN	20	R\$	R\$
				85,00	1.700,00
151	RASTELO PLÁSTICO 23 DENTE	UN	10	R\$	R\$
				27,00	270,00
152	SPRAY ANTI FERRUGEM	UN	10	R\$	R\$
				15,00	150,00
153	JOELHO 3/4	UN	100	R\$	R\$
				1,30	130,00
154	JOELHO 1/2	UN	100	R\$	R\$
				0,96	96,00
155	JOELHO LR3/4	UN	100	R\$	R\$
				3,50	350,00
156	TEE LR 3/4	UN	100	R\$	R\$
				2,61	261,00
157	TEE LR LATÃO 3/4	UN	100	R\$	R\$
				5,50	550,00
158	PICARETA	UN	15	R\$	R\$
				90,00	1.350,00
159	VASSOURÃO	UN	10	R\$	R\$
				55,00	550,00
TOTAL					R\$ 306.398,60

4. Valor Total cotados pela empresa por extenso:

Local e data, 500 R\$ de São Pedro da Cipa () - 21 de Jan de 2021.

122.058.099/0002-04

MARCOS ANTÔNIO ALVES TRANSPORTES
E CONSTRUÇÃO - ME

RUA OSVALDO FULADOR Nº 320

VILA ERICA - CEP: 78.835-000

SÃO PEDRO DA CIPA - MATO GROSSO

122.058.099/0002-04

MARCOS ANTÔNIO ALVES TRANSPORTES
E CONSTRUÇÃO - ME

RUA OSVALDO FULADOR Nº 320

VILA ERICA - CEP: 78.835-000

SÃO PEDRO DA CIPA - MATO GROSSO

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Será - Mt - Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001-08

Marcos Antonio Alves

